
令和３年７月１日 

保 護 者  様 

 

福島県立会津第二高等学校⾧ 髙梨 哲夫 

 

夏季休業中における学校閉庁日について 

 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。   

平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて本校では、生徒がご家庭での祭事や地域の行事などに積極的に参加し見聞を広める

とともに、教職員が週休日の振替や休暇を取得しやすくするため、平成３０年度より夏季 

休業中に学校閉庁日を設けております。今年度も下記のとおり設定いたしますので、   

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

記 

 期 間   令和３年８月１１日（水）から令和３年８月１３日（金） 

 〇期間中、施設保守の要員として教職員が出勤する場合もありますが、原則として開錠は

せず、来訪対応や電話対応は行いませんので、ご了承ください。 

 〇警察や消防（救急）などの対応が必要となるような場合、または、生徒の生命や安全に

関わる場合等の緊急時の連絡は、教頭または各担任までお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 遠藤利幸 電話 0242-27-3660） 


